Affidamento diretto tramite trattativa diretta Mepa per la fornitura dei                        

seguenti beni e servizi: 

RR420W TAKARA - TBGreenPremixEx(Tliplus),Bulk    2.075,15 

RR047A TAKARA - PrimeScript RT Reagent Kit with gDNA Eraser   2.021,25 
(Perfect Real Time) 

Importo di affidamento €. 4.096,40 (Quattromilanovantasei/40) oltre IVA. 

Dovranno altresì essere inviati in fase di presentazione dell’offerta, anche i seguenti 

documenti salvo quelli già a disposizione del Dipartimento se in corso di validità 

- Espd d lgs 36/2023 e/o dichiarazione sostitutiva